Kecamatan Kembang Janggut dan telah mendapat kode register 

02.16.04.07 dari Gubernur pada tanggal 21 September 2023. 

(4) Desa Kembang Janggut Ulu   senbagaimana dimaksud pada 

ayat (1) memiliki jumlah penduduk sebanyak  2.022 (dua ribu 

dua puluh dua) jiwa / 671 (enam ratus tujuh puluh satu) 

kepala keluarga. 

(5) Luas wilayah Desa Kembang Janggut Ulu  sebesar  1.120,84 Ha 

( seribu seratus dua puluh dua koma delapan empat hektare). 

Pasal 5 

Pusat Pemerintahan Desa Kembang Janggut Ulu berkedudukan di  

RT 12   

Bagian Ketiga